
ZARZĄDZENIE NR 1382/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie artykułu 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 
684, 830, 930, 1002, 1087 i 1383), Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2022 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia oraz wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B29A3-8B88-4C43-AAA9-4CB032286E79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 plan finansowy dochodów Funduszu Pomocy Ukrainie

DochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      Administracja publiczna       33 102,99 

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       33 102,99 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

      33 102,992100D

758      Różne rozliczenia      479 475,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      479 475,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

     479 475,002100D

852      Pomoc społeczna       24 485,00 

   85295 Pozostała działalność       24 485,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

      24 485,002100D

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    1 716 576,00 

   85395 Pozostała działalność    1 716 576,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

   1 716 576,002100D

855      Rodzina      253 720,00 

   85595 Pozostała działalność      253 720,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów

publicznych

     253 720,002100D

OGÓŁEM    2 507 358,99

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B29A3-8B88-4C43-AAA9-4CB032286E79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      Administracja publiczna       33 102,99 

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       33 102,99 

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy       20 640,004370W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
      10 417,084740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       2 045,914850W

801      Oświata i wychowanie      479 475,00 

   80101 Szkoły podstawowe      410 178,54 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       6 517,204350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy       11 145,704370W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
     315 958,424750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
      60 213,114850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
      16 344,114860W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       34 248,26 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       1 196,364350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          811,614370W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
      25 551,804750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       4 688,494850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
       2 000,004860W

   80104 Przedszkola       35 048,20 

        

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

       8 395,162340W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       1 000,004350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          800,004370W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
      18 695,604750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       4 157,444850W

        
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

obywatelom Ukrainy
       2 000,004860W

852      Pomoc społeczna       24 485,00 

   85295 Pozostała działalność       24 485,00 

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
      22 805,003290W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        1 680,004370W

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    1 716 576,00 

   85395 Pozostała działalność    1 716 576,00 

        
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
   1 453 954,003280W

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
     246 900,003290W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
      12 301,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       3 421,004850W

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B29A3-8B88-4C43-AAA9-4CB032286E79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

855      Rodzina      253 720,00 

   85595 Pozostała działalność      253 720,00 

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
     246 115,003290W

        
Wynagrodzenia i upasażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
       6 342,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
       1 263,004850W

OGÓŁEM    2 507 358,99

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5B29A3-8B88-4C43-AAA9-4CB032286E79. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

